
1.gün - İstanbul-New York
Belirtilen havalimanı dış hatlarda bulunma. Uçağa biniş işlemlerinin ardından Amerika’nın en önemli şehri
olan New York'a hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat New York’a varış. Havalimanında
sizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer olmadan önce
düzenleyeceğimiz New York Şehir turuna çıkacağız. New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi
olan Manhattan adasına varıp, şehir turumuzun ilk durağı olan United Nations (Birleşmiş Milletler) Binasını
göreceğiz. Daha sonra muhteşem mimarisiyle, New York şehrine tren ile gelenleri kendine hayran
bırakan, Grand Central Terminal varacağız ve burada Terminalinin içerisinde bulunan muhteşem
detayları, efsane tavanını ve sanat eserlerini görme şansını bulacağız. Sonraki durağımız, Chrysler
Building (Chrysler Binası). Sonraki durağımız New York Halk Kütüphanesi, İçerisinde yaklaşık 50 milyon
eseri barındıran bu tarihi kütüphane New York’un simgelerinden biridir. Bir sonraki durağımız,
Knickerbocker Hotel ve Times Square. Billboardlardan saçılan neon ışıkların her daim parlak tuttuğu 7
bloktan oluşan bu büyük meydan, yılda yaklaşık 55 milyon turist tarafından ziyaret ediliyor. Sıradaki
durağımız, şehrin en meşhur etkinlik ve spor kompleksi, Madison Square Garden. Daha sonra Hearst
Tower, Columbus Circle ve trilyonerler caddesi görülecek. Dünyanın en zengin bölgelerinden biri olarak
kabul edilen Manhattan adasının orta yerinde, Central Park’ın baş köşesinde bulunan bu cadde, dünyanın
en zengin insanların yaşadığı ve en pahalı otellerinin bulunduğu alan olma özelliği taşıyor. Dünyada
metrekare başına en fazla milyonerin düştüğü şehir olma özelliğini taşıyan Manhattan’ın böyle bir
zenginliği bünyesinde bulundurması, temsil ettiği geleneklerin bir parçası durumunda. Daha sonra The
Plaza Hotel, 5.Cadde, The Peninsula Hotel, St.Patrick Cathedral, Rockefeller Center. Turun sonunda
otelimize geçiyor ve odaların dağılımı ve kısa bir dinlenme molasının ardından Central Park’a yürüyerek
veya metro ile gidiyoruz. Parkta yapacağımız keyifli bir yürüyüşün ardından Apple mağazasında kısa bir
mola ve otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

2.gün - New York
Sabah kahvaltısından sonra rehberimiz ile lobide buluşma ve günümüzü New York’un en önemli
simgelerini gezerek değerlendireceğiz. Metro ile yapacağımız bu tur sırasında ilk önce dünyanın en
yüksek binalarından biri olan Empire State Building binasına çıkmak için bu muhteşem yapıya geleceğiz.
Yüksek hızlı asansörleri ile binanın 320 metre yüksekliğindeki 86.kattaki ısıtma ve soğutma sistemine
sahip terastan muhteşem bir New York manzarası seyredeceğiz. Daha sonra tekne ile 1 saat sürecek
muhteşem bir tur yapacağız. New York – New Jersey arasında yer alan Hudson Nehrinden hareket
ederek New York’un tüm simgelerini görme şansına erişeceğiz. Brooklyn Köprüsü, Dünya Ticaret
Merkezi, Özgürlük Heykelinin bulunduğu Liberty Island ve 1892-1954 yılları arasında göçmenlerin kontrol
noktası olan Ellis Adaları görülecek yerlerden bazıları. Dönüşte yürüyerek Dünya Ticaret Merkezi, Borsa
bölgelerini görüp Çin Mahallesine uğrayacağız. Yaklaşık 3 saatlik bir çevre gezisinden sonra otelimize
metro ile geçiyoruz. Akşamüstü alışveriş yapmak ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Geceleme
otelimizde. Not: Empire State binası New York’a geliş akşamı gün batımı ve akşam saati yapılabilir.

3.gün - New York
Sabah kahvaltı sonrası otelimizde ayrılıp, Long Island’da bulunan Montauk Birahanelerine doğru
aracımızla yola çıkıyoruz. New York’ta doğmuş, Amerika’nın yükselen markası olan, Montauk Bira
Fabrikasının Long Island sahil kıyısında bulunan orijinal lokasyonunu ziyaret ediyoruz. 3 çocukluk arkadaşı
tarafından 2012 yılında, müşterilerine bisikletle ile servis yapan küçük bir işletme olarak kurulmuş,
Amerikan rüyasının hala mümkün mümkün olduğunu bizlere ispatlarcarsına, kısa bir sürede büyük bir
başarı yakalayan bu işletmenin, bizlere sunduğu yıl boyunca servis edilen ve kendine has lezzeti ile öne
çıkan yerel biralarının tadımını gerçekleştiriyoruz. Burada markaya ait birçok farklı tarzda oluşturulmuş bira
çeşitlerinin tamamının tadımını gerçekleştirebilme şansını yakalayacağız. Montauk Bira Fabrikası turunun
ardından, sahilleri, denizi, kumu ve güneşi ile ünlü Long Island şehrinin birçok plajını gezme, muhteşem
doğasını görme fırsatı yakalayacağız, 90’lı yıllarda Amerikan modern kültürüne damgasını vurmuş, Sex
and the City dizisinin çekildiği mekanlarından biri olan, Amerikan zenginliğini yansıtan Hamptons’in
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görkemli evleri ve plajları başta olmak üzere, Jones Beach Milli Parkı Plajı, Long Beach ve Huntington
ziyaret edilecek yerler arasında yer almaktadır. Şehre dönüş sırasında, Long Island’in semtlerinden
geçerek demografisini daha iyi tanıma şansı bulacağız. Amerika’nın en pahalı malikanelerine ve
köşklerine sahip olan birçok ünlü oyuncu/iş adamlarının evlerini ve Estate diye adlandırılan şatoları,
panoramik olarak görme imkanı yakalayacağız. Tur sonrası New York City’e varış ve serbest vakit.
Geceleme otelimizde.

4.gün - New York-New Jersey-Atlantic City
Sabah kahvaltısı ve otelden ayrılış işlemlerinin sonra New Jersey üzerinden yemyeşil yolları takip ederek
New Jersey Eyaleti’nin en önemli sahil kenti ve Doğu’nun Las Vegas’i Atlantic City’ye ulaşıyoruzç Yol
üzerinde vergisiz alışveriş yapabileceğiniz ünlü TJ MAXX Alışveriş Merkezinde 5 saatlik serbest zaman
verilecektir. Doyasıya alışveriş için mağazalar sizleri bekliyor. Atlantic City’e varışın ardından panoramik
şehir turu yapılacaktır. Ardından otel tranfer. Geceleme otelimizde.

5.gün - Atlantic City
Sabah kahvaltısının ardından şehri keşfetmek üzeri serbest zaman. Atlantic City, alışveriş sevenler için
tam bir cennet. Kente yalnızca alışveriş yapmak için her yıl yüzbinlerce turist geliyor. Şehirde dünyaca ünlü
markaların yeni sezon ürünlerini bulabileceğiniz gibi outlet mağazalardan çok uygun fiyatlarla alışveriş
yapmanız da mümkün. Şehirdeki alışveriş merkezlerinin hemen hepsi açık hava, bu sayede alışveriş
turunuz çok daha keyifli bir gezi haline geliyor. 2007 yılında açılan Tanger Outlets, kentin en popüler outlet
mağazalar bölgesi. Burada dünyaca ünlü lüks markaların sezon sonu mağazaları bulunuyor. Eğer alışveriş
yaparken sezon ürünlerini tercih ederseniz sahil tarafında yer alan The Pier Shop at Ceasers’a gidebilir,
buradaki mağazaları gezebilirsiniz. Alışveriş turunuza kısa bir mola vermek isterseniz burada yer alan
birbirinden keyifli restoran, cafe ve barlardan birini tercih edebilirsiniz. Geceleme otelimizde.

6.gün - Atlantic City-Philedelphia-Washington DC
Sabah kahvaltısının ardından Philadelphia üzerinden Washington’a transfer. Yol üzerinde Amerika
Birleşik Devletleri’nin doğum yeri olan, bağımsızlık bildirgesinin imzalandığı Philadelphia şehrini
gezeceğiz. Amerika’nın New York’dan sonraki ve Washington DC’den önceki başkenti olma görevini
üstlenmiş bu tarihi şehirde bizi birçok sürpriz bekliyor. Konsolide bir şehir olmasının avantajını
kullanacağımız bu şehirde, kısa zamanda çok fazla noktayı görme şansına sahip olacağız. İlk durağımız
Philadelphia City Hall daha sonra Aşk Parkını ziyaret edip, bu güzel manzarayı her iki farklı acıdan
yakalama şansına sahip olacağız. Daha sonra, Independence Hall (Bağımsızlık Meydanı), Bağımsızlık
Binası ve tam karşısında bulunan, Liberty Bell (Özgürlük Çanı), her Amerikalının mutlaka ziyaret ettiği, bu
ülkenin tarihi için önemli eserlerden biridir. Hangi amaçla kullanıldığı, bugün neden çatlak olduğu ve
ülkenin kuruluşundaki anekdotları rehberimizden dinleme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız,
Amerika’nın en büyük, en güzel sanat müzelerinden biri olan, Philadelphia Museum of Art. Bu devasa
müze içerisinde birçok önemli tarihi eseri bulundurmaktadır. 1928 yılında tamamlanmış bu müze, Asya,
Avrupa ve Amerika başta olmak üzere, dünyanın çeşitli yerlerinden 240.000 parça esere sahiptir.
Bununla beraber hemen hemen hepimizin izlediği Rocky Balboa filminde, Sylvester Stallone’un
canlandırdığı boksör, antrenmanlarını bu müzenin basamaklarında gerçekleştirmiştir. Rocky Steps (Rocky
Basamakları) olarak geçen bu girişte sizde o ünlü müzik eşliğinde basamakları tırmanabilirsiniz. Aynı
zamanda Rocky Balboa’nin heykeli müzenin doğu girişinde dikilmiştir, bu heykeli görme şansı
yakalaycağız. Philadelphia şehir turumuzu Benjamin Franklin köprüsünden geçerek tamamlıyoruz ve
Washington’a doğru yola çıkıyoruz. Varışı takiben otele transfer, odaların dağılımından sonra serbest
vakit. Geceleme otelimizde.

7.gün - Washington DC
Sabah kahvaltısının ardından Mimarisi, tarihi ve kültürüyle bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma
görevini üstlenmiş bu muhteşem şehri tanımaya başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve
Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş bu şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. İlk durağımız,
Amerika Kongre’sini oluşturan, Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol olacak,
sonrasında Kongre Binası’nın çok yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine
sahip, Library of Congress (Kongre Kütüphanesi). 1800 yılında kurulmuş ve içerisinde yaklaşık 18 milyon
eser bulunduran, ülkenin en eski federal kurumu olan bu kütüphane, içerisinde birçok tarihi eserin
orijinalini de barındırıyor. Dünyada sadece 3 adet bulunan orijinal Gutenberg İncil’inin bir tanesi de bu
kütüphanede bulunuyor. Ayrıca dünya tarihinin en eski yazılı kalıntısı olarak Kabul edilen Sümer
Tabletleri’de bu kütüphanede bulunan eserlerdendir. Sonraki durağımız Union Station. Bugün hala
kullanılmakta olan hem dışarısı hem içerisi tam bir tarihi eser kıvamındaki bu istasyon sizleri etkilemeye
aday. İstasyonun önündeki göbekten hem dış mimariyi hem de içerideki heykellerle beraber iç tasarımı
görme şansını yakalayacağız. Amerika’nın en güzel istasyonlarından biri olan bu noktamızda aynı
zamanda Amerika’nın en iyi kahvecilerinden olan bir kahvecide sizlere kimya laboratuvarını andıracak bir
ortamda kahve içme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, National Mall isimli, ulusal yürüyüş yolu. Bu
durağımızda, Washington DC ve Amerika’nın sembollerinden olan, Lincoln Memorial (Abraham Lincoln
Anıtı) ve Washington Monument (George Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel
olarak hizalanmış bu harika alan sizlere üç büyük eseri aynı anda görme imkanı sunuyor. National
Mall’daki yürüyüş esnasında Amerika’nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısında
yapılmış olan anıtı da göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika’nın ilk başkanı ve başkente adını veren, en
efsane başkanlarından biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun
eseri olma ünvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız ise
İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı’nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik Okyanusu
ve Pasifik Okyanusu muntazam bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer parolasıyla
sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de gezimiz



sırasında en merak edileni olan The White House (Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu olan
bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken
insanları ve çatıda keskin nişancıları görme şansı yakalayacağız. 1812 İngiliz – Amerikan savaşında,
İngilizler tarafından yakılmış ancak, savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, özellikle
mütevazi olmasına dikkat edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden önce M
sokağı ve Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma şansı
yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok mağaza, restoran ve cafe bulabileceğiz. Bu renkli
cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika’nın en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen
Georgetown Üniversitesi binasını görme şansı yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş
yapmak için serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde.

8.gün - Washington DC-İstanbul
Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve check out işlemlerinin ardından otelden ayrılıyor ve
bu muhteşem şehri gezmeye devam ediyoruz. İlk durağımız, Pentagon. İçerisinde girişin mümkün
olmadığı, Amerikan Savunma Bakanlığı’nın Merkez üssü konumundaki Pentagon’u tepeden gören bir
konuma geçeceğiz ve burada, 11 Eylül Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme imkanı
bulacağız. Sıradaki durağımız Korean Was Veterans Memorial (Kore Savaşı Anıtı). Kore savaşında
hayatını kaybedenlerin ve gazilerin anısına yapılmış bu anıt, Türk tarihi açısından da önemli. Arlington
National Cemetery (Arlington Ulusal Anıt Mezarlığı). 1864 yılında Amerika İç savaşı devam ederken inşa
edilmiş bu mezarlık, erken dönem savaşlarda hayatını kaybetmiş ve bugün Amerika adına savaşan
askerlerin gömüldüğü alan olarak kullanılmaktadır. Tur sonrası uçak saatine kadar vakit geçirmek için
Tanger Outlet’e geçiyoruz. Geziden sonra hava alanına hareket ve Istanbul’a hareket. Geceleme uçakta.
Not: Başkent olduğu için trafik, kortej, yasaklar vs. sebebi ile Washington Turu sırasında görülecek yerler
sırası ve günü değişiklik gösterebilir.

9.gün - İstanbul
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Hizmet kalitemizi arttırmak adına sizlere vereceğimiz anket formlarını
doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere...

Covid-19 Kapsamında Ülke Giriş Koşulları
Tur kapsamında giriş yapılacak ilgili ülkelerin Covid-19 aşı ve pcr test gereksinimleri hakkında
detaylı bilgiye aşağıdaki linklerden seyahat edeceğiniz ülkeleri seçerek kontrol edebilirsiniz. Ülkeler,
giriş koşullarını önceden haber vermeksizin değiştirebilmektedir.
Tura kayıt olmadan önce ve seyahatinizden hemen önce bu bilgileri kontrol etmeniz
gerekmektedir. Tura katılabilmek için ilgili ülkelerin şartlarını kabul etmeniz gerekmekte olup
acentamızın bu konuda bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 
http://www.iatatravelcentre.com/world.php
http://www.turkishairlines.com/tr-tr/duyurular/coronavirus-salgini/seyahat-kisitlamalari/  

Ülke Girişi Hakkında Önemli Duyuru
Amerika, yanlızca aşı sertifikasına (2 doz aşı yaptırılmış ve üzerinden 14 gün geçmiş) sahip T.C
vatandaşlarını kabul etmektedir. (Turcovac aşısı kabul edilememektedir)
Yukarıdaki koşullar ülkelerin insiyatifinde olup değişebilir. Değişiklik olması durumunda şartlar
güncellenerek bilgilendirme yapılacaktır.

Otel Bilgileri
New York: Row Hotel New York  vb.
Atlantic City: Ceasars Atlantic City Hotel vb. 
Washington: Hyatt Regency Bethesda Hotel  vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
THY ile İstanbul - New York / Washington - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları
Programda belirtilen veya benzeri kategori otellerde 7 gece konaklama
Seçilen otellerde veya dışarıda alınacak kahvaltılar
Havalimanı - Otel - Havalimanı transferleri
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri
New York'ta 2 tam gün sürecek şehir turu
Empire States ve Liberty Island tekne gezileri
Long Island turu
Tj Maxx Alışveriş Turu
Panarımik Atlantic City şehir turu
Philedelphia şehir turu
Washington şehir turu
Tanger Outlet Turu
Programda belirtilen transferler
Türkçe driver guide hizmeti (Driver Guide hizmeti tur esnasında hem araç kullanımının hem de tur
liderliğinin aynı kişi tarafından gerçekleştirilmesidir)
Seyahat Sağlık Sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznelerine yatırabilirsiniz)
Öğle ve akşam yemekleri
Yemeklerde alınan içecekler

http://www.iatatravelcentre.com/world.php
http://www.turkishairlines.com/tr-tr/duyurular/coronavirus-salgini/seyahat-kisitlamalari/


Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Bahşişler
Ekstra turlar
Programda dahil olduğu belirtilmeyen tüm servisler

Önemli Notlar
Satın alınan tur “Binrota” organizasyonu olup, diğer seyahat acentaları misafirlerinin de katılımı
muhtemel olacaktır.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur öncesi
tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir.
Bu turda Türkiye çıkışlı rehberlik hizmeti bulunmamaktadır. Rehber grubu ilgili şehre varıştaki
havalimanında karşılamaktadır.
Tüketicinin seyahatin başlamasına 30 gün kalana kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura
katılmaktan vazgeçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir.
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi
yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir.
Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali bilgisi
tarafınıza iletilecektir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini
bozmadan, turların ve şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu
değiştirebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen/verilemeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir.
65 yaşın üzerindeki misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş ücreti
fiyatlara dahil değildir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk olması
durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce bildirilecektir.
Amerika'da otellerde genel olarak 2 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır. Aynı oda içerisinde 3 ayrı
yatak verilememektedir. 
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak kahvaltılar
farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur
kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre
değerlendirilecektir.
İç hat uçuşlarında bagaj ücretli olup (Kişi başı 1.bagaj için 30 USD, 2.bagaj için 40 USD, bu tutarlar
havayoluna göre değişebilir) ayrıca kilo sınırlaması bulunmaktadır.
Amerikan Ulaştırma Güvenlik İdaresi TSA (Transportation Security Administration) tarafından alınan
karar gereği Amerika’ya yapılacak uçuşlarda toz ürünlerin (un, şeker, kahve, baharat, süttozu,
kozmetik vb.) yolcu beraberinde taşınmasına bazı kısıtlamalar getirilmiştir. 27.06.2018 tarihi itibarıyla
başlayacak kısıtlamaya göre, kişi başı 350 ml ve/veya daha fazla toz içerikli maddelerin kabin
içerisinde taşınması yasaklanmıştır.
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda ücretini
ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin bu
konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem
gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misaifirimizin biletleri grup
protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir çok olası
yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri - turda
olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden



yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya
değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık uçak
firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine belirtmeleri
gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak isteyen
misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak biletlerinin
bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç hat uçuşunu
misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir uçuş gecikmesi
halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat değişikliklerinde
mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir sınıftan iç hat bileti
almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu sistemi
tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde) tura
katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-havalimanı
transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler. Misafirlerin bu
durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri güvenlikte
açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir güvenlik
prosedüründen geçirebilir.

Vize ve Pasaport Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda soğuk
damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma yapılan
pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Yurt dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. Güncel vize prosedürü ve işlemleri için Setur Vize bölümü
ile iletişime geçebilirsiniz.
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım garantisi
vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. Vize
sürecinizin daha sağlıklı ilerleyebilmesi adına başvurunuzu tur kalkış tarihinden en az 3 ay öncesinde
tamamlamanızı önemle tavsiye ediyoruz.
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli pasaportunuzda
olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa, bu vize/pasaport ile
seyahat edilememektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir.
Vize alınmış olması veya vize gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış
yapılabileceği anlamına gelmeyip, pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden
çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları konsolosluklara
bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen



pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın almış olduğunuz tur paketi "Binrota" tarafından düzenlenmektedir. Tüm hizmetler "Binrota"
tarafından organize edilmektedir. Farklı acente misafirlerinin de tura katılımı muhtemeldir.

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
3949,00 USD
3199,00 USD
3199,00 USD
2999,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 25.06.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 3.07.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (02 TEMMUZ WASHİNGTON HAREKET 03 TEMMUZ

İSTANBUL VARIŞ)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
4249,00 USD
3399,00 USD
3399,00 USD
3199,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 15.07.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 23.07.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (22 TEMMUZ WASHİNGTON HAREKET 23 TEMMUZ

İSTANBUL VARIŞ)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
4249,00 USD
3399,00 USD
3399,00 USD
3199,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 5.08.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 13.08.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (12 AĞUSTOS WASHİNGTON HAREKET 13 AĞUSTOS

İSTANBUL VARIŞ)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 25 Haziran-03 Temmuz / Türk Hava Yolları (25 - 03
Temmuz 2023)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 15-23 Temmuz / Türk Hava Yolları (15 - 23
Temmuz 2023)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 05-13 Ağustos / Türk Hava Yolları (05 - 13 Ağustos
2023)



Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
3999,00 USD
3199,00 USD
3199,00 USD
2999,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 2.09.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 10.09.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (09 EYLÜL WASHİNGTON HAREKET 10 EYLÜL

İSTANBUL VARIŞ)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
3849,00 USD
3099,00 USD
3099,00 USD
2899,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 23.09.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 1.10.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (30 EYLÜL WASHİNGTON HAREKET 01 EKİM

İSTANBUL VARIŞ)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
3699,00 USD
2999,00 USD
2999,00 USD
2799,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 7.10.2023

TK03 İSTANBUL-NEW YORK 06:45-10:45
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 15.10.2023
TK08 WASHİNGTON-İSTANBUL 23:00-15:45 (14 EKİM WASHİNGTON HAREKET 15 EKİM İSTANBUL

VARIŞ)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 02-10 Eylül / Türk Hava Yolları (02 - 10 Eylül 2023)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 23 Eylül-01 Ekim / Türk Hava Yolları (23 - 01 Ekim
2023)

New York(3)-Atlantic City(2)-Washington(2) 07-15 Ekim / Türk Hava Yolları (07 - 15 Ekim 2023)


